

HALJALA VALLAVOLIKOGU istung nr 13  
Võsul, 21. augustil 2018 kell 16:00.

Istungil osales 15 volikogu liiget: Kristjan Alanurme, Leo Bergström, Annika Hallimäe, Krista Keedus, Urve Kingumets, Rainer Lille, Aivar Maurer, Annes Naan, Margus Punane, Mare Raja, Koidu Saamot, Greete Toming, Tea Treufeldt, Aide Veinjärv ja Vello Väinsalu.  
Istungil ei osalenud Anti Puusepp ja Triin Toming.

**Määrusega nr 32**

kehtestati Haljala valla Spordikeskuse põhimäärus

**Määrusega nr 33**

kehtestati Haljala valla noortevolikogu põhimäärus

**Määrusega nr 34**

kehtestati Haljala vallavara valitsemise kord

**Määrusega nr 35**

kehtestati Haljala valla erateede ehitus- ja remonttööde toetamise kord

**Otsusega nr 58**

moodustatakse alates 1. jaanuarist 2019 Haljala Vallavalitsuse hallatav asutus Haljala valla Spordikeskus. Korraldatakse ümber valla hallatav asutus Võsu Spordihoone ning liidetakse moodustatava hallatava asutusega Haljala valla Spordikeskus. Liitmise tulemusel lõpetatakse Võsu Spordihoone tegevus 31. detsembril 2018. Haljala valla Spordikeskuse struktuuriüksused on Võsu Spordihoone ja Haljala võimla.

**Otsusega nr 59**

tunnistati kehtetuks Vihula Vallavolikogu 10.03.2016 otsus nr 113 „Vara tasuta kasutusse andmine,, , millega anti MTÜ-le Võsu Spordiklubi otsustuskorras tasuta kasutusse tähtajaga 10 aastat osa Võsu alevikus asuvast kinnistust Võsu rand 1.

**Otsusega nr 60**

anti nõusolek vallale kuuluvale kinnistule Uus põik 3 Haljala alevikus seatud hoonestusõiguse võõrandamiseks. Hoonestusõiguse võõrandamise nõusolek anti tingimusel, et hoonestusõiguse omandajale lähevad üle kõik valla ja hoonestaja vahel sõlmitud hoonestusõiguse ja asjaõiguslepingust tulenevad õigused ja kohustused.

Toimus umbusaldushääletus vallavanem Leo Aadeli suhtes. 17-st volikogu liikmest oli kohal 15 ja umbusalduse poolt hääletas neist 6 volikogu liiget, vastu oli 9. Umbusalduse avaldamine ei leidnud volikogu istungil toetust.

Järgmine korraline volikogu istung toimub 18. septembril 2018.

Volikogu poolt vastuvõetud otsustega saab tutvuda valla kantsleis ja valla veebilehel: [www.haljala.ee](http://www.haljala.ee).